СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2011 года

№ 148
п. Светлый

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2010 г. № 126 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2011 год и на плановый период  2012 и 2013 годов»

Рассмотрев материалы, представленные администрацией сельского поселения Светлый по уточнению бюджета, руководствуясь статьей 36 Устава сельского поселения Светлый

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2010 г № 126 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Светлый (далее также - бюджет поселения) на 2011 год:

· Прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в   сумме 16 303 191 рублей 60 копеек
· Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 16 749 345  рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в приложении «Вестник Светлого» к районной газете «Жизнь Югры».

Глава сельского поселения Светлый                                  Н.М.Волчихина